
Resolution  -  Ändring  av  riktmärken  175-176  -  Fastställande  av  en  tilläggstariff  för  distribuerade  elproduktionsanläggningar  

som  använder  solcellsteknik  för  egen  konsumtion  och  överföring  av  överskott  till  nätet,  som  omfattar  lageranläggningar  utan

En  separat  disk

Hälsningar,

Följande  delar  bifogas  detta  dokument:

Elverket,  beslut  från  möte  nr  653  2023-04-03

2.  Det  fullständiga  beslutet

1.  Förklaringar  till  beslutet
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och  överföra  överskott  till  nätet,  som  kombinerar  lagringsanläggningar  utan  separat  mätare.  Denna  ränta  kommer  att  

bestämmas  i  enlighet  med  flödets  timmar,  så  att  utöver  det  befintliga  räntespåret,  om  den  reducerade  satsen  var  högre  än  

avräkningsräntan,  kommer  tillverkaren  att  få  en  extra  betalning  motsvarande  skillnaden  mellan  den  reducerade  satsen.  

räntan  och  avvecklingsräntan.  En  reducerad  taxa  för  anläggningar  upp  till  300  kilowatt  blir  lika  med  produktionsdelen  med  

en  minskning  på  fem  procent  och  för  anläggningar  över  300  kilowatt  lika  med  produktionsdelen  med  en  minskning  på  femton  procent.

Förklaringar  till  beslutet

Fastställande  av  tilläggstariff  för  distribuerade  elproduktionsanläggningar  som  använder  solcellsteknik  för  egen  konsumtion
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Elverket,  beslut  från  möte  nr  653  2023-04-03

Anteckningar:

4.  Projektproduktionsdelen  reduceras  eftersom  det  är  en  tilläggs-  och  tilläggstaxa  för  anläggningen,  som  har  rätt  till  sin  fulla  regleringstaxa  

och  den  reducerade  skattesatsen  är  endast  ett  tillägg  Reduktionssatsen  från  projektproduktionsdelen  

för  anläggningar  med  effekt  större  än  300  kilowatt  är  högre  än  reduktionstakten  för  anläggningar  med  en  effekt  mindre  än  300  -  

Kilowatt  och  detta  för  att  balansera  den  ekonomiska  nyttan  av  en  produktionsanläggning  kombinerat  med  lagringskapacitet  och  

vikten  av  att  etablera  dessa  anläggningar  i  marknadsmodellen.

i  storleken  på  skillnaden  mellan  den  reducerade  skattesatsen  och  regleringstaxan.

1.  Ändring  av  standarderna  175  och  176  -  i  den  lydelse  som  bifogas  i  bilaga  A  till  detta  förslag  till  resolution.  2.  

Ändring  av  taxeschema  nr  6.7-5  i  den  form  som  bifogas  i  bilaga  B  till  detta  förslag  till  beslut.  3.  Börjande  och  

tillämplighet  -  ändringarna  börjar  med  att  de  publiceras  i  journalerna,  i  sin  slutliga  form  som  publicerats  i  journalerna.  Ändringen  kommer  

också  att  gälla  för  befintliga  anläggningar  som  överensstämmer  med  den  verkligt  fastställda  tillämplighetsdelen  av  åtgärd  176(h)(4).

3.  Dessutom  kommer  tillverkaren  att  ha  rätt  till  en  tilläggsavgift  som  kommer  att  beräknas  och  betalas  till  tillverkaren  på  årsbasis.  Enligt  

denna  beräkning,  om  vid  en  given  tidpunkt  hastigheten  för  den  israeliska  produktionskomponenten  med  en  minskning  på  fem  

procent  för  anläggningar  upp  till  300  kilowatt  och  femton  procent  för  anläggningar  större  än  300  kilowatt  (nedan  kallad  "reducerad  

hastighet"),  var  högre  än  regleringstakten  kommer  tillverkaren  att  få  en  tilläggsavgift

I  kraft  av  sin  befogenhet  enligt  Elsektorlagen,  1996  och  enligt  eventuell  lag,  bestämmer  Elmyndigheten  (nedan:  "  myndigheten" )  enligt  följande:

2.  I  enlighet  med  detta  beslut  kommer  taxan  för  energi  som  matas  in  i  nätet  från  en  lagringsanläggning  utan  separat  andel,  som  är  

integrerad  i  en  solcellsproduktionsanläggning,  att  vara  den  fasta  inmatningstakten  för  produktionsanläggningen  i  tabell  6.7-  5  (nedan  

-  "regleringstakten").

Resolution  nr  65302  -  Ändring  av  riktmärken  175-176  -  Fastställande  av  tilläggstariff  för  distribuerade  elproduktionsanläggningar  som  

använder  solcellsteknik  för  egen  konsumtion  och  överföring  av  överskott  till  nätet,  som  innehåller  lageranläggningar  utan  

separat  mätare

1.  Ett  av  de  främsta  hindren  för  att  nå  målet  om  30  %  elproduktion  från  förnybar  energi  till  2030  är  förmågan  att  planera  och  utveckla  

elnätet  i  tillräcklig  takt  och  i  de  volymer  som  krävs.  Mot  bakgrund  av  detta  erbjuder  myndigheten  en  effektivare  användning  av  

befintliga  nätverksresurser  genom  att  uppmuntra  etablering  av  lager  och  energiflöde  på  kvälls-  och  nattetid,  när  nätet  är  ledigt.  På  

så  sätt  kommer  omfattningen  av  produktion  från  förnybar  energi  att  öka  utan  att  anslutningen  behöver  utökas  och  på  ytterligare  en  

plats  i  nätet.
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5.  För  att  säkerställa  att  tilläggstaxan  kommer  att  ges  endast  för  produktionsanläggningar  som  har  kombinerade  lageranläggningar,  

föreskrivs  i  taxeplanen  att  endast  anläggningar  som  kommer  att  strömma  in  i  nätet  under  rusningstid  energi  överstigande  800  

kWh  per  år  för  en  installerad  effekt  på  en  kilowatt,  kommer  att  vara  berättigad  till  den  tilläggstaxa  som  anges  däri,  anser  att  

denna  standard  kommer  att  vara  en  korrekt  och  lämplig  åtgärd  för  att  en  anläggning  har  integrerats  i  produktionsanläggningen

den  föregående,  så  att  den  för  första  gången  kommer  att  betalas  i  januari  2024  för  år  2023

11.  Det  kommer  att  klargöras  att  i  händelse  av  etablering  av  en  lageranläggning  med  ett  separat  lager  kommer  lagret  att  behandlas  

som  en  separat  anläggning  och  producenten  kommer  att  ha  rätt  till  den  taxa  som  myndigheten  bestämmer  för  energiflödet  in  i  

nätet  från  lagerutrymmena.

10.  För  att  undvika  tvivel  klargörs  det  härmed  att  det  i  denna  föreskrift  inte  finns  någon  preferens  för  installationsmetoden  eller  

kopplingen  av  lagret,  och  att  föreskriften  kommer  att  gälla  för  all  tillämpning  av  lagerintegration  bakom  mätaren.

7.  Den  tilläggsavgift  som  föreslås  i  detta  beslut  kommer  att  betalas  ut  varje  år  i  januari  för  kalenderåret

9.  Som  ett  komplement  till  detta  beslut  publicerar  myndigheten  samtidigt  en  utfrågning  om  ändringen  av  riktmärke  35  –  tillägg  och  

byte  av  leverantör,  för  att  tillåta  befintliga  anläggningar  att  lägga  till  leverantör  och  lager.  Dessutom,  och  för  att  ge  ekonomin  

säkerhet  om  fortsättningen  av  den  reglering  som  fastställts  genom  standarderna  175-176,  publicerar  myndigheten  samtidigt  

med  detta  beslut  en  hearing  angående  förlängningen  av  nämnda  förordning.

6.  Beräkningen  av  tilläggstaxan  görs  årligen  på  grund  av  arten  av  produktionen  av  anläggningarna,  som  varierar  mellan  årets  

månader,  och  på  grund  av  svårigheten  att  definiera  ett  lägsta  månatligt  antal  timmar.

2018

ackumulation.

8.  Tilläggssatsen  kommer  också  att  gälla  för  befintliga  anläggningar  som  uppfyller  den  verkligt  fastställda  tillämplighetsdelen  av  åtgärd  

176(h)(4),  det  vill  säga  anläggningar  för  vilka  en  ansökan  lämnats  in  för  deras  integration  enligt  Amot  Mead,  175-  176,  från  och  

med  den  14:e  dagen  av  årets  tevet  2018  (1  januari  2018)  (och  ingen  begäran  har  tidigare  lämnats  om  att  införliva  dem  enligt  

ett  annat  tecken  eller  enligt  dessa  standarder  i  deras  ordalydelse  på  tröskeln  före  ikraftträdandet  av  reglerna  för  elsektorn  

(riktmärken  för  nivån,  arten  och  kvaliteten  på  den  tjänst  som  tillhandahålls  av  en  viktig  tjänsteleverantör  (ändring),  2018-
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